
De :Norma Santos - Prisma Técnica
<norma@prismatec.com>

Assunto : Fwd: REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2014

Para : cpl@tjam.jus.br, Davi Maciel <davi@ippax.com>

Zimbra marcos.candido@tjam.jus.br

Fwd: REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2014

Qua, 21 de Mai de 2014 08:13

1 anexo

Atenciosamente,
 
Norma Santos
Suporte Comercial
 
Celular: +55 92 8114-7850
E-mail: norma@prismatec.com

- - -
Prisma Técnica, Química e Científica Ltda.
Rua Ramos Ferreira, 1129, Centro.
CEP: 69.020-080
Fones: +55 92 3234-3708 / 3234-3785
Fax: +55 92 3233-9551
Manaus - Amazonas - Brasil

Web: www.prismatec.com
- - -

"Please consider the environment before printing this email."

---------- Mensagem encaminhada ----------
De: Norma Santos - Prisma Técnica <norma@prismatec.com>
Data: 20 de maio de 2014 18:21
Assunto: REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2014
Para: cpl@tjam.jus.br

segue em anexo a proposta e declarações, conforme sua solicitação.

Atenciosamente,
 
Norma Santos
Suporte Comercial
 
Celular: +55 92 8114-7850
E-mail: norma@prismatec.com

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:13531&tz=America/Guy...

1 de 2 21/05/2014 08:20



De :Norma Santos - Prisma Técnica
<norma@prismatec.com>

Assunto :REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2014

Para : cpl@tjam.jus.br

- - -
Prisma Técnica, Química e Científica Ltda.
Rua Ramos Ferreira, 1129, Centro.
CEP: 69.020-080
Fones: +55 92 3234-3708 / 3234-3785
Fax: +55 92 3233-9551
Manaus - Amazonas - Brasil

Web: www.prismatec.com
- - -

"Please consider the environment before printing this email."

PREGAO ELETRONICO 26043.pdf
169 KB 

Ter, 20 de Mai de 2014 18:21

1 anexo

segue em anexo a proposta e declarações, conforme sua solicitação.

Atenciosamente,
 
Norma Santos
Suporte Comercial
 
Celular: +55 92 8114-7850
E-mail: norma@prismatec.com

- - -
Prisma Técnica, Química e Científica Ltda.
Rua Ramos Ferreira, 1129, Centro.
CEP: 69.020-080
Fones: +55 92 3234-3708 / 3234-3785
Fax: +55 92 3233-9551
Manaus - Amazonas - Brasil

Web: www.prismatec.com
- - -

"Please consider the environment before printing this email."

PREGAO ELETRONICO 26043.pdf
169 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:13531&tz=America/Guy...

2 de 2 21/05/2014 08:20










